行业安全检查人员依法实施的监督检查，采取必要的安全防护措施，消除事故隐患。

由于承包人安全措施不力造成事故的责任和因此发生的费用，由承包人承担。 生产

作业场所须设置好标志标牌等安全标识，作业人员须穿戴好安全防护衣物，配齐配

好用好安全设备，贯彻落实国家及本市各项安全生产政策措施，做好安全技术交底

工作。 

9.2 发包人应对其在生产场地的工作人员进行安全教育，发包人不得要求承包人违

反安全管理的规定进行作业。 

七、合同价款与支付 

第 10 条合同价款 

10.1 项目费用： 

总金额(大写人民币)：（伍佰叁拾玖万伍仟柒佰伍拾伍元整），5395755 元整。 

注:详细费用组成详见项目清单 

10.2 本项目价款经双方约定后，任何一方不得擅自调整。对承包人超出项目合同约

定范围和因自身原因造成返工或增加的工作量，发包人不予确认。 

10.3 凡经发包人同意增加的作业量，双方需做好确认手续，便于年底清算。 

第 11 条 项目款支付 

11.1 本项目服务经费，依据每季度作业考核结果，前三季度原则上按每季度支付合

同价的 25%，第四季度经审计出审计报告后按审计结果在本合同金额范围内支付剩

余款项。若考核不合格，发包人有权按比例扣除项目经费。甲方每次付款前，乙方